

	二零零六年 美元	二零零五年 美元
經營業務		
本年度盈利	1,112,830	1,618,427
經下列項目調整：		
一項非上市證券投資已確認之減值虧損	—	5,121,600
出售上市證券投資所得利益	(909,080)	(182,774)
出售非上市證券投資所得利益	(600,000)	(7,499,318)
投資物業公平值之增加	(40,000)	(73,000)
營運資金變動前之現金流動	(436,250)	(1,015,065)
股息、利息與其他應收款及預付賬款之減少	144,622	257,390
應計費用之增加(減少)	37,196	(45,572)
應付基金管理公司之款項之減少	(35,679)	(108,621)
經營業務所運用之現金淨額	(290,111)	(911,868)
投資業務		
出售上市證券投資所得收入	12,607,264	11,242,764
出售非上市證券投資所得收入	2,250,000	18,365,700
購買上市證券投資	(8,770,573)	(8,643,899)
投資業務所產生之現金淨額	6,086,691	20,964,565
融資業務		
已付股息	(10,686,000)	(13,357,500)
現金及現金等值項目之(減少)增加	(4,889,420)	6,695,197
於年初之現金及現金等值項目	19,733,275	13,038,078
於年終之現金及現金等值項目		
以銀行結餘顯示	14,843,855	19,733,275